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青岛市黄岛区人力资源和社会保障协会文件 

 

 

青黄人社协发[2021]02 号 

 

关于表彰 2020 年度人力资源和社会保障工作 

先进集体和先进个人的决定 

各会员单位、企事业单位： 

  今年以来，各会员单位及各有关单位认真贯彻十九大会议四中全

会精神，落实中央和省、市区指示精神，在促进劳动就业、落实社保

政策、创建和谐的劳动关系、促进社会稳定等方面，做出了卓有成效

的贡献，涌现出一大批先进单位和先进个人。 

   为了树立标杆，全面推动全区人力资源和社会保障事业更上一个

新台阶,由青岛市黄岛区人力资源和社会保障协会牵头组织开展的评

选先进活动，经单位（个人）申报推荐、协会筛选审定、有关部门审

查、网上公示等程序，评选产生了“青岛金晶股份有限公司”等 30

个单位为“青岛市黄岛区 2020 年度人力资源和社会保障工作先进单

位”；“ 青岛中康国际医疗健康产业股份有限公司   唐先展”等

34 名同志荣获“青岛市黄岛区 2020 年度人力资源和社会保障工作先

进个人”；“ 嘉里粮油（青岛）有限公司”等 17 个单位为“2020

年度最佳雇主”；“ 青岛新时代物业服务有限公司  宫本芳”等 12
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名同志荣获“2020 年度人力资源管理创新奖”。 

  希望受表彰的先进单位和先进个人在今后的工作中继续努力,在

人力资源和社会保障工作中再创佳绩。希望各会员单位和有关单位及

人力资源工作者，以先进为榜样，以党的“十九大”精神为指导，坚

持以人为本，不忘初心，砥砺前行，为青岛西海岸新区的全面建设做

出更大的贡献。 

附件： 

1、青岛市黄岛区 2020 年度人力资源和社会保障工作先进单位

名单 

2、青岛市黄岛区 2020 年度人力资源和社会保障工作先进个人

名单 

3、青岛市黄岛区 2020 年度最佳雇主 

4、青岛市黄岛区 2020 年度人力资源管理创新奖 

 

 

青岛市黄岛区人力资源和社会保障协会 

二〇二一年一月十二日 
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附件一： 

青岛市黄岛区 2020 年度人力资源 

和社会保障工作先进单位名单 

（排名不分先后） 

1 青岛中康国际医疗健康产业股份有限公司 

2 青岛臻鑫祥源文化产业有限公司 

3 青岛市黄岛区红石崖街道办事处 

4 青岛市黄岛区辛安街道办事处 

5 青岛市黄岛区薛家岛街道办事处 

6 青岛市黄岛区黄岛街道办事处 

7 青岛西海岸公用事业集团市政管理有限公司 

8 青岛西海岸新区市政工程有限公司 

9 万力鑫控股有限公司 

10 青岛泽邦保安服务有限公司 

11 青岛西海岸公用事业集团工程建设有限公司 

12 青岛时代建筑设计有限公司 

13 山东兴华建设集团有限公司 

14 青岛西海岸公用事业集团水务有限公司 

15 青岛滨海学院 

16 青岛西海岸公用事业集团易通热电有限公司 

17 青岛黄海学院 
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18 麦德龙商业集团有限公司黄岛商场 

19 青岛市黄岛区长江路街道办事处 

20 青岛福伦电子电器有限公司 

21 青岛昌隆文具有限公司 

22 青岛西海岸公用事业集团能源供热有限公司 

23 青岛真情巴士集团有限公司 

24 青岛金晶股份有限公司 

25 城发投资集团有限公司 

26 青岛华欧集团股份有限公司 

27 山东山孚日水有限公司 

28 嘉里粮油（青岛）有限公司 

29 青岛圣戈班玻璃有限公司 

30  青岛中创远达物流有限公司 
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附件二： 

青岛黄岛区 2020 年度人力资源 

和社会保障工作先进个人名单 

（排名不分先后） 

1     唐先展 

2     庄伟 

3     赵方远 

4     王维代 

5     薛梦玉 

6    薛春 

7    丰文生 

8    杨秋梅 

9    王凯 

10 刘晓娜 

11 宫小媛 

12 沈新宇 

13 龚学文 

14 郑小霞 

15 逄秀琴 

16 闫静 

17 刘蕾 
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18 刘伟 

19 甄欢欢 

20 邰永鹏 

21 邹慧 

22 高镜泊 

23 管慧玉 

24 刘文广 

25 逄鑫磊 

26 翟旭 

27 赵磊 

28 张宬 

29 刘鹏飞 

30 郝素娟 

31 李巨国 

32 叶广联 

33  谢立军 

34   何龙 
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附件三： 

青岛市黄岛区 2020 年度最佳雇主 

（排名不分先后） 

 

1 青岛锦永盛动漫文化产业有限公司 

2 青岛西海岸公用事业集团工程建设有限公司 

3 青岛中润设备仪表有限公司 

4 青岛益和电气集团股份有限公司 

5 青岛大湾港务有限公司 

6 青岛新时代物业服务有限公司 

7 青岛金源工程检测有限公司 

8 合创（联行）青岛物业服务有限公司 

9 青岛福瀛勘测技术有限公司 

10 青岛欧恩贝营养食品有限公司 

11 青岛大有电子玩具有限公司 

12 青岛海都大酒店 

13 青岛山泰龙物流有限公司 

14 青岛中科华联新材料股份有限公司 

15 青岛华欧集团股份有限公司 
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16 青岛瑞辰控股发展有限公司 

17 嘉里粮油（青岛）有限公司 

 

附件四： 

青岛市黄岛区 2020 年度人力资源管理创新奖 

（排名不分先后） 

 

1 刘燕 

2 谢海霞 

3 宫本芳 

4 王莉莉 

5 白智勇 

6 施银波 

7 刘丽 

8 李世祯 

9 周晓彬 

10 管益民 

11 黄夕香 

12 关蕾蕾 

 


